1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO-DOEM- EDIÇÃO N° 0391/2025
SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ - MG

Segunda-feira, 08 de Setembro
de 2025

a) LEIS MUNICIPAIS, DECRETOS, PORTARIAS E DEMAIS PROCESSOS
LEGISLATIVO

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

b)  ATOS OFICIAIS, NORMATIVOS E DEMAIS ATOS ADMINISTRATIVOS

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

c)  LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 178/2024
PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 83/2024

INEXIGIBILIDADE Nº 19/2024
TERMO ADITIVO Nº 01/178/2024

CONTRATADO: OPPORTUNE CONSULTORES LTDA,
CNPJ DO CONTRATADO: 08.243.249/0001-30

OBJETO: Constitui o objeto do presente contrato a prestação de
serviços de
auditoria e assessoria técnica especializada para o diagnóstico,
fiscalização e recuperação de créditos tributários pretéritos e
assessoria no incremento de receitas do Município de São Brás do
Suaçuí/MG.

ÓRGÃO CONTRATANTE: Município de São Brás do Suaçuí/MG
CNPJ DA CONTRATANTE: 20.356.754/0001-96

VIGÊNCIA CONTRATUAL: 24/07/2025 A 24/07/2026.
FUNDAMENTO: Lei Nacional 14.133 de 1º de abril de 2021.

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho

I-CADERNO DO EXECUTIVO

2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO-DOEM- EDIÇÃO N° 0391/2025
SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ - MG

Segunda-feira, 08 de Setembro
de 2025

Prefeito Municipal

d)ATOS DO PODER EXECUTIVO

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

3

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO-DOEM- EDIÇÃO N° 0391/2025
SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ - MG

Segunda-feira, 08 de Setembro
de 2025

a) ATOS NORMATIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

b)ATOS OFICIAIS E DEMAIS ATOS ADMINISTRATIVOS

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

c) LICITAÇÕES E CONTRATOS

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

d) ATOS DO PODER LEGISLATIVO

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER

PUBLICADAS

II-CADERNO DO LEGISLATIVO

III-OUTRAS MAT´ÉRIAS

		2025-09-08T13:03:06-0300
	MUNICIPIO DE SAO BRAS DO SUACUI:20356754000196